
Id: VXHTT-YCXDI-SUAZU-TUHAD-VXZRN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.173.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 z poźn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr W.00050.172.2011 
z dnia 21 listopada 2011 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządznia 
NW.0050.172.2011 - dla paragrafu 1 , 2, 3 oraz 5 i 6 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
801 Oświata i Wychowanie 48.991,77 48.991,77 

80104 Przedszkola 8.000 8.000 
4220 Zakup środków żywności 5.000 
4270 zakup usług remontowych 3.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000 

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 40.991,77 40.991,77 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.500 
4247 zakup pomocy naukowych dydaktycznych, 37.491,77 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 
4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych 19.806,20 
4249 zakup pomocy naukowych dydaktycznych 17.685,57 
4300 zakup usług pozostałych 500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 160 
85401 świetlice szkolne 160 160 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 160 
4120 składki na fundusz pracy 160 

852 Pomoc społeczna 25.858 25.858 
85216 zasiłki stałe 25.778 

3110 świadczenia społeczne 25.778 
85295 Pozostała działalność 80 

4300 zakup usług pozostałych 80 
85219 Ośrodki Pomocy społecznej 25.858 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.708,92 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5.159,98 
4120 składki na fundusz pracy 1.050,88 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 814,22 
4300 zakup usług pozostałych 874 
4510 opłaty narzecz budżetu państwa 50 

010 Rolnictwo i łowiectwo 130,05 130,05 
01095 Pozostała działalność 130,05 130,05 

4300 zakup usług pozostałych 130,05 
4430 różne opłaty i składki 130,05 

926 Kultur fizyczna 1.000 1.000 



Id: VXHTT-YCXDI-SUAZU-TUHAD-VXZRN. Przyjety Strona 2

92601 obiekty sportowe 1.000 1.000 
4270 zakup usług remontowych 1.000 
4260 zakup energii 1.000 

900 Gospodarka komunlna i ochrona środowiska 160.808,58 160.808,58 
90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 
4270 zakup usług remontowych 4.920 
4300 zakup usług pozostałych 62 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.190 

6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między js.t. 149.608,58 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.808,58 
600 Transport i łączność 300 300 

60017 drogi wewnętrzne 300 300 
4270 zakup usług remontowych 300 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.000 7.000 
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 7.000 7.000 

4270 zakup usług remontowych 7.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000 

758 Różne rozliczenia 5.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.000 

4810 Rezerwa 5.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000 

90017 zakłady gospodarki komunalnej 5.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

750 Administracja publiczna 10.000 10.000 
75023 Urząd Gminy 10.000 10.000 

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z zarządzeniem Nr W.0050.172.2011 - dla paragrafu 2 i 3 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
852 Pomoc społeczna 300 300 

85213 
składki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby pobierające niektore 
świadczenia z pomocy społecznej niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

300 300 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami0 

300 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 300 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


